

Wiadomości POWIATOWE



Cybinka • Górzycza • Ośno Lubuskie • Rzepin • Słubice

*Zdrowych, pogodnych
Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, świątecznego nastroju
oraz serdecznych spotkań
w gronie rodziny i wśród przyjaciół
życzą*

Przewodniczący Rady Powiatu
Wiesław Kolasza

Starosta Słubicki
Leszek Bajon

WIADOMOŚCI Z GMINY SŁUBICE

To się dzieje...

Czytaj na str. 4

POWIAT SŁUBICKI

Na ratunek krainie siedmiu słońc

- Niemal codziennie mam do czynienia z tekstami prasowymi, pomyślałem więc, że może warto by napisać coś trwalszego? A żeby jeszcze bardziej podnieść poprzeczkę, postanowiłem, że będzie to książka dla dzieci – mówi Wojciech Obremski, rzecznik powiatu słubickiego.

- Walka dobra ze złem? Bez tego nie może obejść się żadna porządna historia - uważa W. Obremski. Jego „W krainie siedmiu słońc” opowiada o grupie dzieci, którym przyszło zmierzyć się z okrutnym tyranem. Czy misja się powiedzie i czy do tytułowej krainy siedmiu słońc powróci pokój i harmonia?

- Dowiedzie się tego, sięgając po książkę - śmieje się autor.

W. Obremski prócz tego, że pełni

funkcję rzecznika powiatu, jest też dziennikarzem. Był reporterem m. in. Gazety Lubuskiej, jego teksty ukazywały się również w gazetach i czasopismach w całej Polsce. Autor ma też na koncie wydaną w 2005 r. „Krótką historię sztuki komiksu w Polsce”.

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Słubice planuje w maju spotkanie autorskie z W. Obremskim. (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Mają ciekawe pomysły – dostali na nie wsparcie!

- Dzięki tym pieniądzom możemy realizować swoje cele - nie kryją radości członkowie powiatowych stowarzyszeń, którzy wzięli udział w konkursie na realizację zadań publicznych w tym roku.

Rozstrzygnięto go pod koniec lutego, a w pierwszym tygodniu kwietnia starosta Leszek Bajon podpisywał z przedstawicielami stowarzyszeń umowy na dofinansowanie.

Starosta robił to z prawdziwą przyjemnością, bo trzeba przyznać,

że organizacjom z naszego powiatu nie brak pomysłów. W grę wchodzi sport, kultura oraz ochrona i promocja zdrowia - i tak: będzie spartakiada dla osób niepełnosprawnych o puchar starosty, spotkania edukacyjno - integracyjne dla diabetyków, turniej gry w boule, a na-

wet projekt, który upiększy Słubice! A to tylko część fantastycznych planów naszych stowarzyszeń na ten rok.

Życzymy zatem powodzenia w ich realizacji!

(woj)



POWIAT SŁUBICKI

Święta coraz bliżej!

W powiecie słubickim widać, że święta zbliżają się wielkimi krokami! Wiedzą to również podopieczni Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie, którzy zaprosili mieszkańców na wielkanocny kiermasz.

Własnoręcznie wykonane zajączki, pisanki, stroiki, koszyczki i inne wszelkiego rodzaju ozdoby wielkanocne można było kupić w Ośrodku 3 kwietnia od samego rana.

Kiermasz odwiedziliśmy i my - byliśmy pod wrażeniem oryginalności i pomysowości, jakimi wykazali się podopieczni Ośrodka. Brawo!

Nie próżnowali także uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach, którzy również wykonali fantastyczne, wielkanocne ozdoby, a następnie przeszli się z nimi po korytarzach starostwa. Wszyscy chętnie sięgali za portfele - dochód ze sprzedaży stroików będzie bowiem przeznaczony na działalność WTZ.

Gratulujemy kreatywności i raz jeszcze dziękujemy za odwiedziny oraz za zaproszenia na wielkanocne poczęstunki! (red.)



POWIAT SŁUBICKI

O ważnych sprawach naszych mieszkańców

Między innymi o zbliżającym się remoncie drogi z Nowych Biskupic do Rzepina, a także o służbie zdrowia i sprawach związanych z edukacją, rozmawiał 20 marca starosta Leszek Bajon z burmistrzem Słubic Mariuszem Olejniczakiem.

- Spotkanie przebiegło w bardzo miłej atmosferze, a o potrzebach i sprawach ważnych dla naszych mieszkańców będziemy rozmawiać regularnie - zapewnia starosta. (red.)



POWIAT SŁUBICKI

O modernizacji szpitala na sesji Rady Powiatu

Marcową sesję Rady Powiatu zdominowały sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych powiatu w ubiegłym roku. Na mównicy pojawili się szefowie: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach, Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Nasza Chata" w Cybince, Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego oraz Komendy Powiatowej Policji.

Radni otrzymali także sprawozdanie z ubiegłorocznej działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie oraz podjęli uchwały, m.in. w sprawie: oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ża-

bicach w 2018 roku oraz w sprawie uchwalenia Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019 - 2022.

Głos zabrał także prezes słubickiego szpitala, przedstawiając radnym szczegóły związane z modernizacją Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, na którą udało się pozyskać wielomilionowe dofinansowanie. (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Wizyta senatora

Kolejny ważny gość w powiecie słubickim! 4 kwietnia starostę Leszka Bajona odwiedził senator Władysław Komarnicki.

- Pan senator zadeklarował pomoc na szczeblach rządowych i wojewódzkich, przy realizowanych przez powiat zadaniach i projektach. Pochwalił także dobrą współpracę powiatu słubickiego z gminą Słubice i burmistrzem Mariuszem Olejniczakiem - mówi

starosta. Spotkanie przebiegło w miłej, ale również lekko nostalgicznej atmosferze - nic dziwnego: senator Komarnicki spędził w Słubicach 11 lat swojego życia zawodowego. Dziękujemy za wizytę i zapraszamy ponownie! (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Nasi seniorzy nie zwalniają tempa!

Czy wiecie, że Powiatowa Rada Seniorów ma nowego członka? Została nim Jolanta Kaczmarek, która podczas ostatniego kolejnego posiedzenia Rady, odebrała nominację od starosty Leszka Bajona. W jego imieniu wręczył ją wicestarosta Robert Włodek. Gratulujemy!

Co jeszcze znalazło się w porządku obrad?

Prezes słubickiego szpitala Łukasz Kaczmarek opowiedział o działaniach lecznicy, m.in. tych nakierowanych na osoby starsze.

- Była też mowa o braku specjalistów, zwłaszcza diabetologa i geriatry, których pomocy tak często seniorzy potrzebują - mówi nam Barbara Kwiatkowska, przewodnicząca Rady.

Kolejnym gościem naszych seniorów była Amelia Szoltun, szefowa nowo powstałej poradni dla osób zagrożonych wykluczeniem o nazwie "Otwórz się na pomoc".

- Pani Amelia przedstawiła cały szereg usług społecznych, świadczonych przez poradnię - dodaje B. Kwiatkowska.

Nie zabrakło także Kazimierzy Jakubowskiej, przewodniczącej Powiatowej Rady Kobiet, która zaoferowała siostrzanej Radzie współpracę.

Z kolei kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Gołębiowska opowiedziała o działalności Dziennego Domu Senior+. Nie skończyło się na mó-



wieniu - tuż po obradach członkowie Rady odwiedzili naszych seniorów w ich miejscu, z całą masą wiosennych upominków.

Było radośnie i smacznie, nie od dziś wszak wiadomo, że pen-

sjonariusze Dziennego Domu Senior+ słyną z fantastycznych wypieków.

Kolejne spotkanie naszych seniorów zaplanowano na maj. (woj)

Fundusze Europejskie Program Regionalny Lubuskie Wzrost i dobrobyt Powiat Słubicki Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny

Projekt „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Słubickim” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
Nr umowy: RPLB.08.04.01-08-0023/16-00

Tutaj młodzi będą mogli zdecydować o swojej przyszłości

Już wkrótce jednego dnia i w jednym miejscu będzie można zapoznać się z ofertą wszystkich szkół ponadgimnazjalnych w powiecie słubickim! 14 maja o 9.00 w Collegium Polonicum rusza II Powiatowy Festiwal Zawodów.

Zaprezentują się słubickie placówki: Zespół Szkół Licealnych, Zespół Szkół Technicznych, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy oraz nowo powstałe Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące. O swoich szkołach opowiedzą także przedstawiciele Technikum Leśnego w Starościźnie i Zespołu Szkół w Rzepinie.

Na festiwalu nie zabraknie prezentacji szkół dla uczniów podstawówek i gimnazjów. Przy okazji prezentacji kierunków kształcenia, obok nauczyciela zawodowego, zaproszeni będą praktycy - przedstawiciele zawodów,

m.in. dietetyk, ekonomista, informatyk, spedytor, mechanik, leśnik, mechanik, prawnik, policjant czy żołnierz.

Organizatorem prezentacji jest starosta Leszek Bajon, w ramach projektu Modernizacja Kształcenia Zawodowego w Powiecie Słubickim.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych kształceniem zawodowym a w szczególności gimnazjalistów i rodziców!

A już dziś, na stronach 6 i 7, prezentujemy ofertę słubickich szkół ponadgimnazjalnych. Musicie przyznać, że jest w czym wybierać!

(red.)

POWIAT SŁUBICKI

Mundurowi emerycy o kontrowersyjnej ustawie

- Chcę, żebyście wiedzieli, że nie jesteście sami, że są jeszcze ludzie, którzy doceniają wasz trud i wysiłek sprzed lat, którzy dziękują wam za waszą służbę i za to, że dbaliście o bezpieczeństwo naszego kraju - mówił 29 marca wicestarosta Robert Włodek, podczas spotkania emerytów służb mundurowych w Collegium Polonicum.

Przybyło ponad sto osób, a wśród nich nie zabrakło m.in. wiceprzewodniczącego Parlamentu Europejskiego Bogusława Liberadzkiego, prezydenta Federacji Stowarzyszeń Służb Mundurowych RP Zdzisława Czarneckiego oraz gen. Tadeusza Frydrycha.

- Rozmawialiśmy nie tylko o skutkach haniebnej ustawy dezubekizacyjnej, ale także o odebraniu szkole podstawowej nr 4 w Kostrzynie nad Odrą imienia Wojsk Ochrony Pogranicza - podkreśla R. Włodek. I dodaje: nie opuścimy was! (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Szef lubuskiego NFZ z wizytą w starostwie

Między innymi o programach profilaktycznych dofinansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia opowiadał 19 marca

szef lubuskiego NFZ Piotr Bromber, który spotkał się ze starostą Leszkiem Bajonem, wicestarostą Robertem Włodkiem oraz

prezesem słubickiego szpitala Łukaszem Kaczmakiem. Dyrektor NFZ przedstawił także dane statystyczne, m.in. te związane z podstawową opieką zdrowotną. (red.)



POWIAT SŁUBICKI

O działaniach policji i nie tylko

Sprawozdanie Komendanta Powiatowej Policji w Słubicach z działalności w roku 2018 oraz informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu - to główne punkty marcowego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, które poprowadził jej przewodniczący starosta Leszek Bajon.

- Komisja jednogłośnie oceniła ubiegłoroczną pracę policji pozytywnie - mówi nam Mikołaj Jagła, główny specjalista ds. obronnych i obrony cywilnej w starostwie.

Dodajmy, że komisja zakończyła prace nad projektem powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bez-

pieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2022, przygotowanym do zatwierdzenia przez Radę Powiatu.

Rozmawiano też o działaniach podejmowanych w celu zapobiegania alkoholizmowi i narkomanii.

(red.)

To się dzieje...

Prezydent do słubiczan: - Gratuluję współpracy transgranicznej!

- Chcę szczególnie tutaj, w Słubicach wyrazić ogromną satysfakcję i podziękować tym, którzy na co dzień przyczyniają się do pogłębiania polsko-niemieckiej przyjaźni i więzi pomiędzy naszymi narodami – usłyszeli z ust prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy słubiczanie i mieszkańcy powiatu słubickiego, którzy przyszli 8 kwietnia 2019 roku, na plac przed biblioteką miejską, gdzie odbywało się spotkanie z głową państwa.

Prezydenta przywitał burmistrz Mariusz Olejniczak, który opowiadając o Słubicach, zwrócił uwagę, że na polsko-niemieckim pograniczu zajmujemy szczególne miejsce.

- Wyróżnia nas m.in. to, że z Frankfurtu, leżącym na drugim brzegu Odry, od wielu lat budujemy europejskie, modelowe dwumiasto – podkreślał burmistrz i podał kilka przykładów współpracy. Transgraniczna komunikacja miejska, wspólna sieć ciepłownicza,

przedszkola, do których chodzą razem polskie i niemieckie dzieci, mieszane klasy w szkołach... Burmistrz mówił też o ponad tysiącu miejsc pracy, które są w Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej i o tym, że dzięki wejściu Polski do strefy Schengen słubicki rynek pracy stale się rozwija.

- Jesteśmy w czołówce, w województwie lubuskim, pod względem najniższego wskaźnika bezrobocia – zaznaczył.

Prezydent Andrzej Duda zareagował na te słowa gratulując współpracy z partnerami zza Odry. - Z ogromną radością patrzę na to, że granica polsko-niemiecka nie stanowi już bariery dzielącej dwa państwa i dwa narody – podkreślał prezydent. Gratulował, że dziś po obu stronach granicy są współpracujące ze sobą uczelnie, stowarzyszenia, ludzie mają przyjaźni i to jest to, o czym pokolenia Polaków marzyły.

- Dziękuję, bo realizujecie Państwo na-

prawdę wspaniałe dzieło, robicie, można powiedzieć, w tym zakresie piękną robotę, także swoją codzienną działalnością, życiem i pracą reprezentujecie nas przed naszymi zachodnimi sąsiadami. Wiem, że czynicie to dobrze i ta współpraca się rozwija, za co chcę ogromnie podziękować Panu burmistrzowi i wszystkim, którzy się do tego przyczyniają, władzom miejskim, powiatowym, wojewódzkim, ale przede wszystkim mieszkańcom, profesorom, naukowcom, tym którzy pracują w Collegium Polonicum oraz na Uniwersytecie Europejskim Viadrina współpracując z Polską – mówił Andrzej Duda.

Po spotkaniu z mieszkańcami prezydent, w towarzystwie m.in. burmistrza M. Olejniczaka, jego zastępczyni Adriany Dydyń-Maryckiej oraz przewodniczącego rady miejskiej Grzegorza Cholewczynskiego, dokonał w bibliotece wpisu do księgi pamiątkowej miasta. (beb)



Fot. Beata Bielecka

Z prezydentem przyjechał do Słubic minister Błażej Spychalski, tego dnia gościliśmy także m.in. minister rodziny, pracy i polityki społecznej Elżbietę Rafalską i wojewodę lubuskiego Władysława Dajczaka, nadburmistrza Frankfurtu nad Odrą René Wilke oraz włodarzy sąsiednich gmin.

Plac Bohaterów nam się zmienia

- Nie mogę się już doczekać zakończenia przebudowy tego placu – mówi Anna Migulska, spacerując z wnuczką w sąsiedztwie placu Bohaterów.

Na tę inwestycję gmina Słubice przeznaczyła 4,3 mln zł, ale efekt powinien ucieszyć mieszkańców.

- Bardzo się cieszę z miejsca do zabawy dla dzieci i z fontanny, bo latem miło będzie się przy niej ochłodzić, tym bardziej, że słyszałam, że ma to być fontanna równa z nawierzchnią placu. Dzieciaki będą zachwycone, gdy będą się tam mogły popluskować – mówi słubiczanka.

Przypomnijmy. W końcu ubiegłego roku rozpoczęła się długo oczekiwana przez mieszkańców inwestycja – przebudowa placu Bohaterów. Plac zyska bardzo atrakcyjny wygląd.

- Będzie tam duża, podświetlana fontanna, miejsce zabaw dla dzieci z

bezpieczną syntetyczną nawierzchnią, nowoczesne siedziska i mnóstwo zieleni. Na nowe nasadzenia wydamy pół miliona złotych! – mówi burmistrz Mariusz Olejniczak. Na efekt trzeba będzie jeszcze poczekać, ponieważ zakończenie prac zaplanowane jest na jesień. Na razie, firma Eurokop Invest, która wygrała przetarg, wykonała parkingi wokół całego placu, obecnie budowane są chodniki i trwają prace ziemne między innymi w miejscu, gdzie będzie fontanna.

- Co to takiego? – pytają słubiczanie wskazując wielkie, czarne pojemniki, które stoją na placu budowy. Już wyjaśniamy. To zbiorniki na wodę deszczową, które zostaną wkopane w ziemię.

Woda ta będzie później wykorzystywana do podlewania roślin. - Tempo prac przy przebudowie placu Bohaterów jest spore i miejsce to zmienia się z miesiąca na miesiąc – cieszy się burmistrz.

- A co z pomnikiem, który stoi na placu? I czy będzie tam scena? – pytają też słubiczanie. Pomnik zostanie na swoim miejscu, ale sceny już nie będzie. Przy najmniej podobnej do tej, która wcześniej zajmowała część placu. – Wydzielimy miejsce na mobilną scenę, tak by w tym ładnym, nowym otoczeniu móc organizować w przyszłości małe imprezy plenerowe – wyjaśnia burmistrz. Tym bardziej, że przybędzie tam miejsce do siedzenia. Na placu stanie ok. 60 ławek. (beb)



Fot. Beata Bielecka

Oprócz parkingów, gdzie jest 90 miejsc dla aut, jest już gotowa także część przyległych do nich chodników.

385 tys. zł z budżetu Słubic na projekty

społecznych!

Taką kwotę otrzymają w tym roku organizacje pozarządowe na działania w obszarze: porządku i bezpieczeństwa publicznego, ochrony i promocji zdrowia, kultury i sztuki oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – zdecydowali słubiccy radni.

Dzięki temu młodzi słubiczanie będą m.in. uczestniczyć w darmowych zajęciach sportowych, emeryci wyjadą na wycieczki integracyjne, działać będzie Gminna Specjalistyczna Poradnia Rodzin-

na, wsparcie dostaną osoby niepełnosprawne, a harcerze pojedą na letnie obozy...

Burmistrz Mariusz Olejniczak podpisał, na początku kwietnia, pierwsze umowy z prezesami organizacji pozarządowych, które

otrzymają wsparcie od gminy. Jedną z nich jest Stowarzyszenie Po PROstu, któremu przyznano 55 tys. zł na prowadzenie Gminnej Specjalistycznej Poradni Rodzinnej, organizację warsztatów umiejętności społecznych i zajęć przygotowujących do Odysei Umysłów. Prezes stowarzyszenia Joanna Sierżant-Rekret podkreśla, że gdyby nie pomoc gminy, stowarzyszenie nie byłoby w stanie zapewnić m.in. darmowej pomocy dzieciom niepełnosprawnym. Podobnie, jak nie byłoby w stanie realizować projektu Profilaktyka Plus, który polega na tym, że w szkołach prowadzone są przez psychologów warsztaty dla

uczniów. Uczą ich jak radzić sobie w trudnych sytuacjach czy relacjach z rówieśnikami. Stowarzyszenie Po PROstu będzie też, piąty rok z rzędu, przy wsparciu gminy, prowadzić warsztaty dla dzieci i młodzieży przygotowujące do Odysei Umysłów. – Zależy nam, żeby zaproponować młodym ludziom coś ciekawego, co odciągnie ich od siedzenia przed komputerami – mówi Stanisław Piórkowski, który jest jednym z trenerów Odysei.

40 tys. zł dotacji z budżetu gminy Słubice dostanie też w tym roku Lubuski Klub Sportowy LUBUSZ Słubice. Dzięki temu, trzy razy w tygodniu, 30- osobowe grupy,

pod okiem trenerów: Piotra Kiedrowicza i Jacka Grześkowiaka, będą uczestniczyć w zajęciach lekkoatletycznych, a najaktywniejsi wezmą latem udział w obozie szkoleniowym. Będą też treningi biegania dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych marginalizacją. Dotacje od gminy przyznano też m.in.: Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Golice”, który co roku organizuje „Golicką Miłą”, Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Polonia”, Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Polonia”, ZHP i wielu mniejszym organizacjom, które działają na rzecz mieszkańców. (beb)

POWIAT SŁUBICKI

Ćwierć wieku z muzyką

- Dzięki temu, że moje dwie córki uczyły się w tej szkole, są lepszymi ludźmi, wiedzą, co to znaczy muzyka. Dlatego dziękuję nauczycielom, którzy poświęcili swój czas. I nie tylko im, ale wszystkim uczniom. Nic tak bowiem nie uszlachetnia, jak obcowanie z muzyką - podkreślał 29 marca starosta Leszek Bajon, podczas uroczystych obchodów 25-lecia Państwowej Szkoły Muzycznej w Słubicach.

Przy tak ważnej rocznicy nie mogło zabraknąć uroczystego koncertu - wystąpił chór Adoramus, a także uczniowie, absolwenci oraz nauczyciele szkoły. Sala kinowa Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury pękała w szwach!

Wśród zaproszonych gości znalazły się osoby, które tworzyły niezwykłą historię tej niezwykłej szkoły. Była wśród nich także Barbara Weiser-Lada, która przez 23 lata była dyrektorem placówki.

Pani Barbara odebrała z rąk członka zarządu województwa Marcina Jabłońskiego i wojewódzkiej radnej Marii Jaworskiej „Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Lubuskiego”. Podkreśliśmy, że jest to najwyższe odznaczenie, jakie przyznają władze województwa.

Raz jeszcze gratulujemy zacnego jubileuszu i dziękujemy za zaproszenie! (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Protest nauczycieli stał się faktem

Stało się to, co było do przewidzenia już od jakiegoś czasu – 8 kwietnia o godzinie 8.00 w całej Polsce rozpoczął się strajk nauczycieli.

Protest objął również szkoły, dla których organem prowadzącym jest powiat słubicki.

Pierwszego dnia strajku, działając w imieniu zarządu powiatu, wicestarosta Robert Włodek odwiedził powiatowe szkoły. Wicestarostę towarzyszyli pracownicy Wydziału Oświaty w starostwie.

Dyrektorzy placówek zdali relacje na temat tego, kto przystąpił do strajku, a kto nie. Pierwszego dnia protestowało niemal 100 proc. nauczycieli.

Należy tu podkreślić, że w każdej ze

szkół uczniowie mają zapewnioną opiekę na czas protestu.

Póki co, pierwszego dnia szkoły były puste - troje uczniów stawilo się jedynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym, gdzie, rzecz jasna, nie zostali pozostawieni samym sobie.

Dyrektorzy zostali zapewnieni o pełnym wsparciu i dyspozycyjności ze strony zarządu powiatu.

- W razie wystąpienia jakichkolwiek problemów, będziemy reagować natychmiast - zaznacza starosta Leszek Bajon. (red.)



POWIAT SŁUBICKI

Kolejny jubileusz w powiecie!

Nauczyciel dyplomowany biologii, przyrody i rewalidacji indywidualnej, następnie wicedyrektor, a od 2017 roku dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Słubicach. Na pewno wiecie, o kim mowa.

Tak, tak, to Agnieszka Krawczyk, która odebrała 14 marca od starosty Leszka Bajona i wicestarosty Roberta Włodka nagrodę z okazji pracowania dwudziestu lat!

- Dziękuję za dotychczasową wie-

oletnią i sumienną pracę oraz życząc dalszych osiągnięć w pracy zawodowej i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym - pisał starosta w swoim liście. A my przyłączamy się do gratulacji! (red.)

POWIAT SŁUBICKI

Wielkie brawa dla małych wolontariuszy!

Dwieście własnoręcznie wykonanych tulipanów - tyle rozdali dzielni, mali wolontariusze oddziałów przedszkolnych dla dzieci z autyzmem ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Słubicach pierwszego dnia wiosny.

- Dzieci spotkały się z ogromną życzliwością, otwartością i ofiarnością ze strony mieszkańców miasta, za którą, w imieniu podopiecznych Hospicjum Domowego im. św. Wincentego a' Paulo, serdecznie dziękują - podkreślają wychowawcy. Brawo!

(red.)



ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W SŁUBICACH

3 - LETNIE LICEUM PO GIMNAZJUM

4 - LETNIE LICEUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ

KLASA POLITECHNICZNA

ZESTAW 1
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: MATEMATYKA, INFORMATYKA, FIZYKA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 2
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: MATEMATYKA, INFORMATYKA, GEOGRAFIA, JĘZYK OBCY

KLASA EUROPEJSKA

PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE:
GEOGRAFIA, WOS, JĘZYK OBCY

PONAJEDY:
EKONOMA W PRAKTYCE, EDUKACJA TURYSTYCZNA, KURS NAJADĄCY SPRÓBOWANIA KIEROWNIKA WYCIĘZEK

KLASA HUMANISTYCZNA

ZESTAW 1
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: JĘZYK POLSKI, HISTORIA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 2
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: JĘZYK POLSKI, GEOGRAFIA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 3
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: JĘZYK POLSKI, BIOLOGIA, JĘZYK OBCY

KLASA MEDYCZNA

PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE:
BIOLOGIA, CHEMIA, JĘZYK OBCY

PONAJEDY:
WSPÓLPRACA Z CENTRUM CHEMI W MAŁEJ SKALI Z TORONIA, LABORATORIUM BIOLOGICZNE, WYCIĘZKI EDUKACYJNE

KLASA POLITECHNICZNA

ZESTAW 1
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: MATEMATYKA, INFORMATYKA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 2
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: MATEMATYKA, FIZYKA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 3
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: MATEMATYKA, GEOGRAFIA, JĘZYK OBCY

KLASA HUMANISTYCZNA

ZESTAW 1
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: JĘZYK POLSKI, HISTORIA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 2
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: JĘZYK POLSKI, GEOGRAFIA, JĘZYK OBCY

ZESTAW 3
PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE: WOS, GEOGRAFIA, JĘZYK OBCY

KLASA MEDYCZNA

PRZEDMIOTY ROZSZERZAJĄCE:
BIOLOGIA, CHEMIA, JĘZYK OBCY

PONAJEDY:
WSPÓLPRACA Z CENTRUM CHEMI W MAŁEJ SKALI Z TORONIA, LABORATORIUM BIOLOGICZNE, WYCIĘZKI EDUKACYJNE

ZAPYNIAMY CI DOBRĄ START W PRZYJAZDZIE!

WSPÓLPRACUJEMY M. IN. Z INOWYŻYTYEM WAGROWA WYCIĘZKI SZKOŁA DĄBOWA W OTOCZAJĄCYM CENTRUM KARIERY

NIE TYLKO NAUKA...

GRUPY OBOJOWE, SAJLIKOWIE WYCIĘZKI W PRACOWNI I WYCIĘZKI W OTOCZAJĄCYM CENTRUM KARIERY

STYMIENIE W KRAJE TESTOWANE EDUKACJA WAGO SZKOŁY LADYBY, SPYLIENIE W OTOCZAJĄCYM CENTRUM KARIERY W OTOCZAJĄCYM CENTRUM KARIERY

JĘZYKI OBCE
JĘZYK NIEMIECKI, JĘZYK ANGIELSKI

DLACZEGO MY?

100% ZDANIALNOŚĆ NA MATORZE

10. MIEJSCE W RANKINGU "PERSPEKTYWY 2018" NA PERIOD 100 SZKÓŁ WŁICHOZYSTWA LUBUSKIEGO

WYCIĘZKI DO BERLINA WYJAZDY EDUKACYJNE WYCIĘZKI KRAJOWE

ZAJĘCIA I PROJEKTY ARTYSTYCZNE KURSY I PROJEKTY ARTYSTYCZNE WSPÓLPRACA Z BRANŻOWĄ SZKOŁĄ PODSTAWOWĄ

WYCIĘZKI DO BERLINA WYJAZDY EDUKACYJNE WYCIĘZKI KRAJOWE

ZAJĘCIA I PROJEKTY ARTYSTYCZNE KURSY I PROJEKTY ARTYSTYCZNE WSPÓLPRACA Z BRANŻOWĄ SZKOŁĄ PODSTAWOWĄ

NASZE SUKCESY

OŚSIĄGNIĘCIA W:

- OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH
- KONKURSACH OGÓLNOPOLSKICH
- KONKURSACH WOJEWÓDZKICH
- ZAWODACH MIĘDZYKRAJOWYCH
- ZAWODACH SPORTOWYCH

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH IM. ZBIGNIEWA HERBERTA
UL. DOHATERÓW WARSZAWY 3
69-100 SŁUBICE

095 - 758 25 55

zsk@powiatlubicki.pl

@PLOSŁUBICE

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W SŁUBICACH



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach

Chcemy być szkołą:
skuteczną, bezpieczną i przyjazną, spełniającą oczekiwania naszych uczniów, ich rodziców i nauczycieli.



OFERTA EDUKACYJNA NA ROK SZKOLNY 2019/2020

Al. Niepodległości 23, 69-100 Słubice
Tel.: 95 758 25 71
www.ckziu.powiatlubicki.pl
e-mail: ckziu@powiatlubicki.pl

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH

Uczniowie tego kierunku zdobywają wiedzę i umiejętności z zakresu zarządzania i prowadzenia zakładów gastronomicznych, obsługi konsumenta, organizacji i kompleksowej obsługi przyjęć i imprez organizowanych w zakładach usług gastronomicznych oraz imprez w warunkach nietypowych.

Kwalifikacje w zawodzie:
HGT.02. - Przygotowanie i wydawanie dań
HGT.12. - Organizacja żywienia i usług gastronomicznych




Dodatkowo kierunek nieodpłatnie oferuje:

- praktyki i staże zawodowe w kraju i za granicą,
- prawo jazdy kat. B,
- indywidualne zajęcia z doradcą zawodowym,
- kursy zawodowe, np. barista, barman-kelner,
- warsztaty piekarnicze, masarnicze, gastronomiczne (Slow Food),
- obozy naukowo-zawodowe,
- wycieczki zawodoznawcze.

WIELOZAWODOWA SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

Nauka trwa 3 lata. Kończy się egzaminem potwierdzającym uzyskanie kwalifikacji zawodowej. Pozwala na kontynuowanie nauki w szkole branżowej II stopnia. Proponujemy m. in. zawody: sprzedawca, ogrodnik, rolnik, kucharz, piekarz, cukiernik, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej. Praktyczna nauka zawodu organizowana u pracodawców.

KURSY KWALIFIKACYJNE DLA DOROSŁYCH

W ramach kształcenia w formie kursów kwalifikacyjnych oferujemy zdobycie następujących kwalifikacji:

- Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej
- Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych
- Projektowanie, urządzenie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu
- Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej architektury krajobrazu
- Przygotowanie i wydawanie dań
- Organizacja żywienia i usług gastronomicznych
- Realizacja usług w recepcji
- Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie
- Inne wg zgłaszanego zapotrzebowania

ZASADY REKRUTACJI

- składanie podań (formularz do pobrania w sekretariacie oraz na stronie internetowej), dokumentów: świadectwo ukończenia szkoły, wyniki egzaminów OKiE, dwa zdjęcia, karta zdrowia, dyplomy i inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata
- ogłoszenie list kandydatów przyjętych do szkoły
- potwierdzenie woli podjęcia nauki w wybranym kierunku
- ogłoszenie list kandydatów przyjętych do szkoły, którzy potwierdzili woli podjęcia nauki oraz ogłoszenie wolnych miejsc w szkole
- terminy rekrutacji – maj/czerwiec (szczegóły na stronie intern.)

4-letnie technika dla absolwentów gimnazjum
5-letnie technika dla absolwentów szkoły podstawowej

TECHNIK EKONOMISTA

Kierunek przygotowuje do pracy na stanowiskach kadry, prace, obsługa magazynu, sekretariatu, prowadzenie własnej działalności, pracownik banku, urzędu, biura rachunkowego, (obsługa komputerowych programów magazynowych, sprzedażowych, kadrowo-płacowych).

Kwalifikacje w zawodzie:
EKA.04. - Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej
EKA.05. - Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych

Dodatkowo kierunek nieodpłatnie oferuje:

- praktyki i staże zawodowe w kraju i za granicą,
- obozy naukowo – zawodowe,
- indywidualne zajęcia z doradcą zawodowym,
- prawo jazdy kat. B,
- kurs języka niemieckiego w biznesie,
- kurs obsługi kasy fiskalnej, sekretariatu, Płatnika.

TECHNIK ARCHITECTURY KRAJOBRAZU

Kierunek przygotowuje do wykonywania i interpretacji rysunków technicznych, wykonania i konserwacji architektury ogrodowej, projektowania dekoracji roślinnych do wystroju wnętrz, pielęgnacji i konserwacji terenów zieleni.

Kwalifikacje w zawodzie:
OGR.03. - Projektowanie, urządzenie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu
OGR.04. - Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej architektury krajobrazu




Dodatkowo kierunek nieodpłatnie oferuje:

- praktyki i staże zawodowe w kraju i za granicą,
- obozy naukowo – zawodowe,
- indywidualne zajęcia z doradcą zawodowym,
- warsztaty, szkolenia i kursy, np. AUTOCAD, obsługa systemów nawadniających i do nawożenia, studium rysunku przestrzennego,
- wycieczki tematyczne,
- prawo jazdy kat. B i kat. B + E,

TECHNIK HOTELARSTWA

Uczniowie tego kierunku zdobywają wiedzę i umiejętności z zakresu sprawnej obsługi gości w recepcji, prowadzenia działalności promocyjnej i sprzedaży usług hotelarskich, przygotowywania jednostek mieszkalnych do przyjęcia gości oraz podawania śniadań.

Kwalifikacje w zawodzie:
HGT.03. - Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie
HGT.06. - Realizacja usług w recepcji

Dodatkowo kierunek nieodpłatnie oferuje:

- praktyki i staże zawodowe w kraju i za granicą,
- obozy naukowo – zawodowe,
- indywidualne zajęcia z doradcą zawodowym,
- warsztaty, szkolenia i kursy,
- prawo jazdy kat. B,
- wycieczki zawodoznawcze.




TECHNIK RACHUNKOWOŚCI

NOWOŚĆ TECHNIK RACHUNKOWOŚCI dla absolwentów szkoły podstawowej




SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO

Nasz Ośrodek zapewnia edukację dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym oraz głębokim.



SKŁAD OŚRODKA:

- WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA
- ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE (dla dzieci z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną)
- SZKOŁA PODSTAWOWA
- BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA zawód KUCHARZ
- SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DOPRACY

OFERTA

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 3 lata

ZAWÓD KUCHARZ



KORZYŚCI Z PODJĘCIA NAUKI W NASZEJ SZKOLE:

- dostosowane metody nauczania do możliwości ucznia, mała liczna grupa uczniów;
- praktyki – staże wakacyjne z wynagrodzeniem;
- atrakcyjne obozy szkoleniowe, kursy doskonalące;
- zajęcia praktyczne w placówce.



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA TAŃSKIEGO W SŁUBICACH

Zespół Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach proponuje następujące kierunki kształcenia:

TECHNIKUM CZTEROLETNIE

TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

Kwalifikacje w zawodzie: MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych.
MOT.06. Organizacja i prowadzenie obsługi pojazdów samochodowych.

Dodatkowo bezpłatnie: Prawo jazdy kat. B, kurs AUTOCAD (zdobycie umiejętności projektowania, tworzenia i odczytywania rysunków technicznych w programie AutoCAD), kurs DIAGNOSTYKA I NAPIAWA UKŁADU KLIMATYZACJI (poszerzenie wiedzy i umiejętności z zakresu chłodnictwa i klimatyzacji w pojazdach samochodowych), kurs DIAGNOSTYKA, REGULACJA I NAPIAWA WTRYSKIWACZY SYSTEMU COMMON RAIL (podanie metody działania oraz sposobu diagnostyki serwisowej silników wysokoprężnych z bezpośrednim wtryskiem oleju napędowego Common Rail).

TECHNIK LOGISTYK

Kwalifikacje w zawodzie: SPL.01. Obsługa magazynów.
SPL.04. Organizacja transportu.

TECHNIK INFORMATYK

Kwalifikacje w zawodzie: INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych.
INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych.

Dodatkowo bezpłatnie: Kurs MS2010 INSTALLING AND CONFIGURING WINDOWS Server 2012 (pracowanie z instalacją i konfiguracją najpopularniejszych ról i funkcji Windows Server 2012), OBOZ NAUKOWO-INFORMATYCZNY (poszerzenie wiedzy z zakresu sieci komputerowych, projektowania stron WWW i baz danych, programowania w aplikacjach internetowych oraz zawieranie certyfikaty umiejętności komputerowych).

TECHNIK SPEDYTOR

Kwalifikacje w zawodzie: SPL.05. Organizacja transportu oraz obsługi klientów i kontrahentów.

Dodatkowo bezpłatnie: OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH, CERTYFIKAT KOMPETENCJI ZAWODOWYCH PRZEWODZNIKA W TRANSPORTIE OSÓB I RZECZY (przygotowanie do zdania egzaminu państwowego i uzyskanie certyfikatu kompetencji zawodowych w zakresie transportu drogowego rzeczy i osób).

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

(nauka trwa 3 lata)

MERCHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

(MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych).

MAGAZYNIER LOGISTYK

(SPL.01. Obsługa magazynów).

BLACHARZ SAMOCHODOWY

(MOT.05. DIAGNOSTYKOWANIE I NAPIAWA NAJNOWSZYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH).

SPRZEDAWCA

(MOT.05. PROWADZENIE SPRZEDAŻY).

STOLARZ

(DPM.04. WYTWARZANIE WYROBÓW Z DREWNA I MATERIAŁÓW DREWNOPOCHODNYCH).

ELEKTRYK

(ELE.01. MONTAŻ, URUCHAMIANIE I KONSERWACJA INSTALACJI MASZYN I URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH).

FRYZJER

(FRI.01. WYKONYWANIE USŁUG FRYZJERSKICH).

PIEKARZ

(SPO.01. Produkcja wyrobów piekarskich).

KUCHARZ

(SPO.02. PRZYGOTOWANIE I WYDAWANIE DAJ).

CUKIERNIK

(SPO.01. Produkcja wyrobów cukierniczych).

A POZA NAUKĄ...



69-100 SŁUBICE
ul. Niepodległości 13
tel: +48 957 582 577
faks: +48 957 584 844
zst@powiatslubicki.pl



ZAPRASZAMY NA FANPAGE SZKOŁY

- WYCHOWAWCZY W SŁUBICACH

CONAS WYRÓŻNIA?

- Nauczyciele z pasją i doświadczeniem.
- Klasopracownie wyposażone w nowoczesne pomoce.
- Szkoła położona wśród zieleni i boisk sportowych.
- Internet (pobyt bezpłatny, płatność tylko za wyżywienie, całonocowa opieka, atrakcje dodatkowe tj. wycieczki i konkursy).
- Samochód służbowy do transportu uczniów na wycieczki i konkursy.
- Szkoła bierze udział w licznych projektach, programach, uczniowie mają możliwość udziału w bezpłatnych szkoleniach np.: baristy i carvingu (zakończonych certyfikatem).
- Możliwość praktyk wakacyjnych u pracodawców (uczni otrzymuje wynagrodzenie).
- Na zajęciach wykorzystujemy tablice interaktywne.
- Budynek z windą.
- Liczne imprezy i uroczystości szkolne.
- Opieka przedmedyczna codziennie!

- Dla każdego ucznia przygotowujemy Indywidualny Program Edukacyjno – Terapeutyczny.
- Biblioteka z kolorową czytelnią i internetowym Centrum Informacji Medialnej.
- Opieka na świetlicy.

ZAPEWNIAMY:

- Bardzo bogatą ofertę zajęć terapeutycznych:
- **Terapia kinestetyczna – karniacyjna**
 - **Arteterapia** **biblioterapia** **logopedia**
 - **Socjoterapia** **Muzykoterapia** **Terapia ręki**
 - **Terapia audio – psycho – lingwistyczna metodą Thomatisa**
 - **Rehabilitacja**
 - **gimnastyka korekcyjna**
 - **Terapia EEGbiofeedback** **Hortiterapia**
 - **Terapia integracji sensorycznej**
 - **Dozoterapia / fizioterapia**
 - **Terapia psychologiczna**
 - **Terapia metodą swablu** **terapię stopa Wernera**
 - **Shiatsu**
- oraz wiele innych metod, którymi pracujemy i mamy efekty pracy!

**U NAS NIKT SIĘ NIE NUZI!!!
WARTO NAM ZAUFAC!**

OFERTA

SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY
3 lata



- przygotowanie i przysposobienie do pracy;
- innowacja pedagogiczna – asystent kucharza;
- szkoła dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi.



BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

W OŚRODKU
SZKOLNO – WYCHOWAWCZYM
W SŁUBICACH



ul. Niepodległości 23
69-100 Słubice
tel. 95 758 23 02
e-mail: sosw@powiatslubicki.pl
www.sosw.powiatslubicki.pl



„SZKOŁA RÓWNYCH SZANS”

UNIWERSYTECKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SŁUBICACH



Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Słubicach



8-12 kwietnia 2019
Tydzień Otwartych Drzwi
10 kwietnia 17.00
spotkanie informacyjne

RUSZA REKRUTACJA Czekamy właśnie na Ciebie!

13.05-17.06.2019 – rekrutacja do Uniwersyteckiego Liceum Ogólnokształcącego w Słubicach
Składanie wniosków: sekretariat Liceum – Collegium Polonicum w Słubicach bądź drogą elektroniczną: liceum@amu.edu.pl



- szkoła dla ambitnych uczniów
 - nauczyciele przekazujący wiedzę z pasją
 - kadra pedagogiczna złożona z najlepszych specjalistów w swoich dyscyplinach
 - osobisty mentor od II klasy
 - intensywna nauka języków obcych
 - profile kształcenia: humanistyczny, biologiczno-chemiczny lub matematyczno-informatyczny
 - znakomite warunki do nauki w budynku Collegium Polonicum
- więcej informacji na www.liceum.amu.edu.pl

Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Słubicach
Collegium Polonicum, ul. Kościuski 1, 69-100 Słubice
e-mail: liceum@amu.edu.pl, www.liceum.amu.edu.pl
facebook: ULO_Slubice



Młodzi wiedzą, jak walczyć z żywiołem

Czy wiecie, że gęba to samochód gaśniczy? A jaką długość ma drabinka słupkowa? Aż wreszcie: jakie największe zagrożenie niesie za sobą pożar?

Między innymi z takimi pytaniami musieli poradzić sobie uczestnicy powiatowych eliminacji turnieju "Młodzież zapobiega pożarom" w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Słubicach.

Zmagania odbyły się w trzech kategoriach: szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. Najpierw był test, a potem część ustna.

- Nagrody są dla wszystkich: zarówno dla zwycięzców, jak i dla tych, którym lepiej pójdzie za rok - mówił podczas podsumowania starosta Leszek Bajon, który od zeszłego tygodnia jest również prezesem Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Słubicach.

Towarzyszili mu: komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Słubicach mł. bryg. Wojciech Śliwiński oraz członkowie zarządu po-

wiatu: Sebastian Łukaszewicz i Maciej Błoński.

A oto wyniki: III miejsce w kategorii szkół podstawowych zajęła Wiktoria Świątkowska, II nagrodę wywalczył Szymon Czaja, a najlepiej spisała się Wiktoria Dydyna.

Wśród gimnazjalistów najlepszy okazał się Cyprian Jurkowski, przed Antonią Skoncej i Aleksandrą Kantor. Z kolei I miejsce wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych zajął Ja-

kub Radkiewicz, II - Kacper Wieczór, a III nagroda powędrowała do Kamila Holeniewskiego.

Podziękowano także opiekunom zawodników za sprawne przygotowanie ich do konkursu. Gratulujemy! Zdobywcy I i II miejsc będą reprezentować powiat podczas eliminacji wojewódzkich turnieju, które 26 kwietnia odbędą się w Nowym Miasteczku.

W imieniu starosty życzymy powodzenia! (woj)

OGŁOSZENIE

Zgodnie z zarządzeniem Nr 22/19 Starosty Słubickiego, dzień 2 maja br. (czwartek) będzie w Starostwie Powiatowym dniem wolnym od pracy. Dniem urzędowania był natomiast dzień 13 kwietnia br. (sobota).

OGŁOSZENIE

Ogłoszenie II naboru wniosków pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach, działający w imieniu starosty, informuje, że został ogłoszony II nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). Szczegółowe informacje nt. prowadzonego naboru dostępne są na stronie internetowej www.pupslubice.pl.

Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) jest instrumentem wspomagającym przekwalifikowanie lub aktualizację wiedzy i umiejętności osób pracujących, adresowanym do pracodawców i pracowników. Środki KFS są przeznaczone na finansowanie kursów, studiów podyplomowych bądź egzaminów, a także można przeznaczyć je na niezbędne przed podjęciem kształcenia badania lekarskie i psychologiczne lub ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu.

Osoby zainteresowane uzyskaniem wsparcia finansowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców, proszone są o kontakt ze specjalistą ds. rozwoju zawodowego lub z doradcą klienta instytucjonalnego: Referat Usług Rynku Pracy i Współpracy z Klientem - Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach (parter), tel. 95 7590914.



POWIAT SŁUBICKI

Dzięki tym kartkom Wielkanoc będzie bardziej kolorowa!

Musimy, po prostu musimy się pochwalić! Czym? Świątecznymi kartkami, które lada chwila opuszczą starostwo i wyruszą w drogę, by dotrzeć do adresatów jeszcze przed świętami.

Popatrzcie na zdjęcie: musicie się zgodzić, że mimo, iż kartki nie zostały kupione w żadnym sklepie ani nie wydrukowała je żadna drukarnia, to pod wieloma względami biją na głowę "te kupne".

Komu to zawdzięczamy? Te wielkanocne cuda zostały wykonane przez podopiecznych i uczestników Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie.

Kartki, których rzecz jasna jest o wiele, wiele więcej niż na zdjęciu, są jeszcze w starostwie, ale już wkrótce, opatrzone życzeniami od starosty i przewodniczącego Rady Powiatu, zostaną wysłane do instytucji, organizacji, samorządów, itp. w całym województwie i nie tylko. Na każdej z nich widnieje informacja o miejscu wykonania.

Doprawdy, mając do czynienia z takim zaangażowaniem, poświęceniem i dokładnością można tylko żałować, że Wielkanoc jest tylko raz w roku...

W imieniu starosty Leszka Bajona i przewodniczącego Rady Powiatu Wiesława Kołoszy dziękujemy! (red.)



OGŁOSZENIE

STAROSTA POWIATU SŁUBICKIEGO ogłasza

pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Lp.	Działka ewid.		Polożenie nieruchomości	Nr księgi wieczystej	Opis nieruchomości	Cena wywoławcza [zł]	Wadium [zł]
	Nr	Pow. [ha]					
1.	649/1	0,0492	Słubice ul. Jedności Robotniczej 15	GW1S/000 14446/4	zabudowana	1.768.000,00	180.000,00

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest:

- 1) budynkiem biurowym o pow. zabudowy 202 m² i pow. użytkowej 700,54 m², czterokondygnacyjnym, podpiwniczonym w 50%, poddasze w części użytkowe,
- 2) budynkiem garażowym o pow. zabudowy 42 m², składającym się z dwóch boksów garażowych, dojazd od jednokierunkowej ulicy Mickiewicza przez działki nr 652/1, 652/3 i 649/3. Cena nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. - Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się dnia **15 maja 2019 roku o godz. 11⁰⁰** w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubicach. Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną winna się okazać stosownymi pełnomocnictwami.

Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40.

Słubice, 2019-03-12



BIULETYN POWIATU SŁUBICKIEGO

Wiadomości POWIATOWE

Cybinka • Górzycza • Osno Lubuskie • Rzepin • Słubice

Wydawane i redagowane przez Starostwo Powiatowe w Słubicach Redaktor naczelny: Wojciech Obremski

ul. Piłsudskiego 20, 69-100 Słubice tel./fax: 95 759 20 10/11 e-mail: sekretariat@powiatlubicki.pl